ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 сентября 2023 г. № 356

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 7 Положения о

Правительственной комиссии Республики Дагестан

по обеспечению безопасности дорожного движения

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 7 Положения о Правительственной комиссии

Республики Дагестан по обеспечению безопасности дорожного движения,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 3 июля 2006 г. № 132 «О Правительственной комиссии Республики

Дагестан по обеспечению безопасности дорожного движения» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2006, № 7, ст. 428; 2009, № 16,
ст. 782; 2010, № 12, ст. 622; 2013, № 9, ст. 606; 2014, № 10, ст. 590; 2015,
№ 8, ст. 458), изменение, заменив слова «заместитель Председателя»словом

«Председатель».

упрАвлИред^^^ательПравительства

ублики ДагестанДЕЛОПРОИЗВОДСТ

^ №1
А. Абдулмуслимов